R. Ornaverunt faciē templi

L

pli

pli coronis aureis, & dedicaverunt altare Dōmino: * Et facta est lætitia magna in populo. ♪ In hymnis, & confessionibus benedicēbant Dōminum. Et facta est. Glōria Patri. Et facta est.

In tertio Nocturno, Añā. Ego autem ad Deum clamavi, & Dōminus salvabit me.

Psal. 60.

EXaudi Deus deprecationem meam: * intēde orationi meæ.

A finibus terræ ad te clamavi: * dum anxiarētur cor meum, in petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia factus es spes mea: * turris fortitudinis à faciē inimici.

Inhabitābo in tabernaculo tuo in sæcula: * protégar in velamento alārū tuārū.

Quōniam tu Deus exaudisti orationem meam: * dedisti hæreditatem timētib⁹ nomen tuum.

Dies super dies regis adjicies: * annos ejus usque in diem generationis & generationis.

permanet in ætēnum in conspectu Dei: * misericordiam & veritatem ejus quis requirēt?

Sic psalmum dicam nōmini tuo in sæculum sæculi: * ut reddam vota mea de die in diem.

Añā. Ego autem ad Deum clamavi, & Dōminus salvabit me.

Añā. Deus meus Salvator meus, salutare meum, & spes mea in ætēnum.

Psal. 74.

Confitebimur tibi Deus: * confitebimur, & invocabimus nomen tuum.

Narrābimus mirabilia tua: * cum accēpero tempus, ego justitias judicābo.

Liquefacta est terra, & omnes, qui habitant in ea: * ego confirmavi colūmnas ejus.

Dixi iniquis: nolite iniquè agere: * & delinquentibus: Nolite exaltare cornu.

Nolite extollere in altum cornu vestrum: * nolite loqui adversus Deum iniquitatem.

Quia neque ab Oriente, neque ab Occidente, neque à desertis montibus: * quōniam Deus judex est.

Hunc humiliat, & hunc exaltat: * quia calix in manu Dōmini, vini meri plenus mixto.

Et inclinavit ex hoc in hoc: verūntamen fax eius non est exinanita: * bibent omnes peccatores terræ.

Ego autem annuntiābo in sæculum: * cantābo Deo Jacob.

Et omnia cōrnua peccatorum

rum confringam : * & exaltabuntur cornua iusti.

Añã. Deus meus Salvator meus, salutare meum, & spes mea in æternum.

Añã. Protector noster aspice Deus, & respice in faciem Christi tui.

Psalm. 82.

Quam dilecta tabernacula tua Domine virtutum! * concupiscit & deficit anima mea in atria Domini.

Cor meum & caro mea, * exultaverunt in Deum vivum.

Etenim passer invenit sibi domum, * & turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos.

Altaria tua Domine virtutum: * Rex meus, & Deus meus.

Beati, qui habitant in domo tua Domine: * in sæcula sæculorum laudabunt te.

Beatus vir, cuius est auxilium abs te: * ascensiones in corde suo disposuit, in valle lacrymarum, in loco quem posuit.